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"Fiskekutter", "ballonskipper" eller "autoværn"… De fleste ord kan bruges i stedet for tak, bare du anerkender de 

frivilliges enorme indsats i dansk idræt.  

Det er hovedbudskabet i Danmarks Idræts-Forbunds store takkekampagne til de frivillige i dansk idræt og denne 

kampagne er mere end nogensinde aktuel i forhold til Vejle Tennis Klub. 

 

Vejle Tennis Klub bliver i høj grad drevet af frivillige, der bruger en del af deres fritid på de mange forskellige opgaver, 

der er nødvendige for at drive en tennisklub. Denne gruppe af frivillige er desværre skrumpet væsentligt ind igennem de 

seneste sæsoner, hvilket har betydet, at der nu kun er en meget lille gruppe personer, der hver især lægger mange timer i 

at drive Vejle Tennis Klub. Efter en stor indsats over de seneste år, ønsker en del af de tilbageværende at udtræde af 

diverse poster, hvilket efterlader store huller i klubbens organisation. Det er derfor nødvendigt for medlemmerne at 

melde sig under fanerne, således vores klub også kan tilbyde den brede vifte af aktiviteter for alle klubbens medlemmer 

fremover.  

 

Klubbens eksistens er ikke direkte truet pt., men der skal findes bestyrelsesmedlemmer og en kasserer inden sæsonens 

udgang, hvis klubben fremover skal kunne drives som den bliver det i dag. Alternativt kan det blive nødvendigt at kigge 

på andre måder at holde klubben kørende på. Dette vil dog med stor sandsynlighed medføre et nedsat aktivitetsniveau, 

ligesom indflydelse på den daglige drift vil blive væsentligt forringet. 

 

Der er masser af opgaver og områder, der skal tages hånd om f.eks.; 

• Juniorområdet  

• Sponsorer 

• Baneansvarlig 

• Klubhus 

• Breakpoint  

• Træningsarrangementer for motionister 

• Bestyrelse 

• Kasserer 

 

Hvis flere medlemmer er klar til at tage en tørn i klubben vil tidsforbruget og belastningen for den enkelte ikke være 

stort, man skal jo som bekendt løfte i flok.  

 

Opfordringen er klar; vær med til at bevare vores klub og meld jer under fanerne til; 

 

Formand Finn P. Hansen, tlf. 7581 4458 / formand@vejletennisklub.dk eller  

Kasserer René Stig Jacobsen, tlf. 3053 2807 / kasserer@vejletennisklub.dk 

 

Der er masser af opgaver at tage fat på og Vejle Tennis Klub har brug for din hjælp. 

 

        
 
Udendørssæsonen i VTK skydes i gang med standerhejsning lørdag d. 21. april fra kl. 10.00. Der vil være kaffe og 

rundstykker til de fremmødte.  

 

Det vil også være muligt at blive tilmeldt og betale kontingent, og endelig kan man selvfølgelig også få et slag tennis på 

de klargjorte baner. 

 

Umiddelbart efter standerhejsningen, kl. 11.30 - 14.30 holdes åbent hus i klubhuset for nye junior og seniormedlemmer. 
 
 

Standerhejsning 

BreakPoint 
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Lørdag den 13. januar blev der afholdt Jysk Mesterskab for juniorer og i den forbindelse havde Vejle Tennis Klub 

tilbudt sig som vært og derfor sydede hallen af livlig aktivitet fra en flok spilleglade U12 drenge. Turneringen startede 

kl. 10.00 og varede til sidst på eftermiddagen kl. 17.30, hvor en meget træt spiller spiste et stykke velfortjent pizza efter 

først en lang kamp på 2½ time og derefter en kamp på ca. 1½ time. 

 

U12 drenge var i år repræsenteret ved en af vore egne elitespillere nemlig Mathias Lind. Han ydede en flot indsats og 

spillede nogle gode kampe. Desværre måtte han se sig besejret i 2. runde. 

 

Som vært har det været en fornøjelse at se spillere yde en flot sportslig indsats og ikke mindst var det en fornøjelse at 

se, at flere familier havde benyttet sig af at gøre dagen til en udflugtsdag med picnic mm for at bakke op om deres unge 

spillere.  

Når det blev for koldt at sidde i hallen som tilskuer, ja så havde vi den fornøjelse at sidde i den dejlige varme, som 

klubhuset nu kan byde på. Der er nemlig kommet nye termoruder i – og det kan bestemt mærkes, selv om der var god 

blæst.                   - Familien Hermansen 

 

Fra VTK’s side skal der også her lyde en stor tak til familien Hermansen for at påtage sig jobbet som arrangører af 

stævnet. Det giver en god goodwill til klubben i forhold til JTU og de andre klubber. 
 

       
Da 123booking i sin tid blev udviklet var det specifikt til Vejle Tennis Klub, som erstatning for det tidligere tavle 

system i klubhuset. Siden da er det gået stærkt med udviklingen og systemet bliver nu anvendt af flere tennisklubber, 

golfklubber og senest har ECCO Sko A/S valgt systemet til deres nye sportsfarm. For at kunne bruges til de forskellige 

formål er systemet udviklet fra år til år, men dog stadig med udgangspunkt i at være brugervenligt og lettilgængeligt.  

 

Vejle Tennis Klub er stadig inspirationskilde til systemet og der bliver taget hensyn til vores idéer og krav i 

udviklingen. I år har systemet undergået en større opdatering både hvad angår adgang og tilgængelighed, så det ikke 

længere er nødvendigt at installere programmet på, hver enkelt pc hvorfra man ønsker adgang. Proceduren omkring 

oprettelse af bruger, password osv. vil også blive ændret, så hold øje med www.vejletennisklub.dk op til sæsonstart, 

hvor der vil være en udførlig vejledning i, hvordan man som medlem af Vejle Tennis Klub får adgang til systemet. 

       
VTK’s banemand hedder Kurt Jørgensen, og han vil også i år sørge for at vi har nogle rigtig gode baner at spille på. Det 

tidlige forår er "hård" ved banerne. Alle vil gerne spille, og det  slider ekstra hårdt på de endnu vinterplagede baner. 

Men det er der råd for, hvis man husker på nogle få tips. 

 
Daglig vedligeholdelse for medlemmer er, at man først og fremmest lukker huller i toplaget med en fod. Her i starten af 

sæsonen bruges skraber efter hvert spil til at jævne banen ud. Husk at vande banen inden du går i gang med at spille, 

undertiden kan det også være nødvendigt at vande i løbet af spillet. 

 

Lad være med selv at hente nyt grus til reparationer - dét  klarer banemanden, når han får besked på, at der skal udføres 

en reparation på en bane. Banemands-postsystemet findes i klubhuset, og der kan også sendes e-mail til banemanden på 

e-mail adressen banemand@vejletennisklub.dk. 
 

       
 
Klubhuset har i løbet af vinteren fået nye vinduer, således at vi til den nye sæson er sikret mod vind og vejr.  

Kommunen har stået for det flotte arbejde og har således gjort klubhuset mere attraktivt for vore medlemmer. 

Vi har fået ”opfrisket” vores rengøringsaftale med kommunen, således vi i vintersæsonen har fået gjort rent tre gange i 

ugen. I sommersæsonen bliver der gjort rent på alle hverdage. 

 

Vinterens arrangementer 

Bookingsystem anno 2007 

Banepleje 

Klubhuset 
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VTK lægger stor vægt på juniorarbejdet. Tennis er en god modvægt til holdidrætsgrenene og børnene lærer at arbejde 

med psyke og krop på én og samme tid.  

VTK tilbyder træning til alle juniorspillere op til 18 år. Her bliver spillerne inddelt i hold efter alder og spillemæssig 

erfaring. Til juniortræningen lægges der meget vægt på, at spillerne har det sjovt til træning samtidig med, at de også 

forbedrer deres tennisspil.  

Spillere kan, efter trænerens vurdering af spillernes interesse, træningsflid, engagement og  

talent, blive udtaget til talent- og elitetræning. Så ligegyldigt hvilket niveau man er på, vil der altid være et hold, der 

passer til spilleren. 

      
Der vil blive arrangeret træning én time om ugen for nybegyndere frem til sommerferien - kom og hør nærmere til åbent 

hus arrangementet d. 21. april, hold øje med hjemmesiden og opslagstavlen i klubhuset, eller kontakt én fra bestyrelsen. 

    
I lighed med tidligere år arrangerer motions-udvalget også i år ”Kom og spil” - Onsdage fra 18.30 - 21.00 og søndage 

kl. 8.30 - 11.30, første gang søndag d. 22. april. 

 

Alle er velkommen til at deltage i ”Kom og spil”. Man skal blot møde op inden for de angivne tidspunkter. Vi spiller 

double en halv time ad gangen, hvorefter vi alle går op på terrassen og der bliver dannet nye hold. Fordelingen foretages 

af spilfordeleren, som er en af motionsudvalgets medlemmer. Ind imellem dysterne kan der også sagtens blive tid til en 

kop kaffe og en sludder med de øvrige deltagere. 

 

Der bliver i forbindelse med ”Kom og spil” afholdt 3 hyggearrangementer i sæsonens løb, hvor vi ud over at spille 

tennis også får lidt mad og drikke. Hold øje med opslagstavlen datoer! 

 
VTK har flere hold med i DGI’s motionsturnering. Holdene består af 2 - 4 spillere, og en turneringskamp består af 2 

singler og 1 double, kontakt motionsudvalget hvis du er interesseret i at spille på et af disse hold. 

    
På generalforsamlingen sidste år blev der vedtaget nogle nye kontingentsatser.  

Vi har fra 2007 sæsonen følgende satser: 

 

Junior (under 18 år på indmeldelsestidspunktet): kr. 400,- 

Senior (18 år og derover) kr. 800,- 

Familiepakke 1 (2 seniorer og 1 junior) kr. 1.850,- (kr. 325,- for ekstra junior) 

Familiepakke 2 (1 senior og 1 junior) kr. 1.075,- (kr. 325,- for ekstra junior) 

Studerende (18-25 år, med gyldigt studiekort) kr. 650 

 

Træningsgebyr for junior: 

Kr. 250,- for 1 time ugentlig 

Kr. 400,- for 2 timer ugentlig. 

 

De to familiepakker gælder kun for medlemmer, som bor på samme adresse. 

 

Du kan betale kontingentet på vedlagte girokort eller via netbank på VTK’s girokonto: 5011981, husk, at vi skal have 

navne og fødselsdato på ALLE tilmeldte og også gerne telefonnummer og e-mailadresse. Husk også at angive, hvad 

det er du betaler, seniorkontingent, familiepakke 1 osv. samt hvem, der er junior og senior. Disse oplysninger kan også 

sendes på e-mail til kasserer@vejletennisklub.dk, men husk at medlemskabet først træder i kraft, når kontingent 

indbetalingen er registreret på tennisklubbens konto. 

 

Vær opmærksom på, at der kan gå et par uger fra du betaler til du får et medlemsnummer og bliver oprettet i 

bookingsystemet, så jo tidligere du betaler, jo tidligere kan du komme til at spille. Det er også vigtigt, at du angiver alle 

de ovenstående oplysninger, da du ellers ikke kan blive oprettet i systemet. 

Junior 

Begyndertræning 

Kom og spil og DGI motionsturnering 

Kontingent 2007 



Breakpoint 

www.vejletennisklub.dk 

4 

 
 

   
Finn Påbøl Hansen  

Formand  
Prangerager 76  

7120 Vejle Øst  

Tlf. 75 81 44 58  

formand@vejletennisklub.dk 

René Stig Jacobsen  

Kasserer, Hjemmeside & 

Bookingsystem  
Ny Grejsdalsvej 4, 1. sal 

7100 Vejle  

Tlf. 30 53 28 07  

kasserer@vejletennisklub.dk 

Peder Eeg Knudsen  

Motionsansvarlig  
Spættevej 2  

7100 Vejle  

Tlf. 76 41 01 12  

motion@vejletennisklub.dk 

   

Mia Poulsen  

Junioransvarlig  
Nørrediget 21  

7100 Vejle  

Tlf. 28 49 16 82  

junior@vejletennisklub.dk 

Thomas Hansen  

Eliteansvarlig  
Pilevænget 32, 3  

7100 Vejle  

Tlf. 61 65 60 65  

obrega@ofir.dk 

Anton Sørensen  

Suppleant  
Klokkeager 12  

7120 Vejle Øst  

Tlf. 75 81 58 26 

 
 

 
 

Hellig Kildevej 14 - 7100 Vejle 

Tel. 75 82 20 37 

Bestyrelsen 2007 


